leceği belirtilmişti. Bu şekildeki timarlıların, gereken müstakil ve
gerek mUlhak tirnarların bedelleri nekadar ise 1258 (1842-43) sene
si son una kadar tamamen, 1259 (1843) den itibaren baba ve kardeş

leri mUstakil olanların bedelleri mazbatalara işlendiği şekilde, 1263
senes inde n it ibaren (1846-47) baba ve kardeşlerinden mUstakil tt
mar bedeli olanlarınki ise şartlı ve kayd-ı hayat ile ödenecekti.

Timarlı si pahilerin bir kısmı zaptiye işlerinde kullanılmaya baş